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２０２３年度 後期分授業料免除（新型コロナウイルス感染症の 

影響による家計急変事由）の選考について（通知） 

 

 

標記のことについて、別紙のとおり決定しましたので通知します。 
なお、通知内容は下記のとおりです。 

記 
 

授業料免除結果 決定内容 

全額免除 ２０２３年度後期分授業料を全額免除とします。 

半額免除 ２０２３年度後期分授業料を半額免除とします。 

不許可 
２０２３年度後期分授業料の免除を許可しません。 

全額納付願います。 

 
（注）2023 年度の「後期分」授業料にかかる授業料免除の結果です。 
（注）全額免除以外の方で、期間内に口座振替の申込をされた方は、12 月 27 日（水）に

事前に申込をした口座から引き落としを行います。その他の方は振込依頼書を同封

しておりますので、12 月 28 日（木）までに金融機関窓口で納付してください。 



受付番号 結果
A701 全額免除

A702 半額免除

A703 全額免除

B701 半額免除
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